INDUSTRIAL THERMAL MANAGEMENT
Cirrus Serie
DBK Group   Weitere Informationen:
Industrial Thermal Management
Optionen:
• Schutzgitter an Luftaustrittseite

0
1  /  0
Bestellbeispiel:
Montagebügel Wand**
1
1  /  0
** 1 = Ja, 0 = Nein
Passendes Zubehör:
• Thermostate (FGT100, FGT200)
• Dualstat (FGDT Serie)
EMC Version -10 bis +50(°C)
-10 bis +70
-10 bis +50
-10 bis +70
-10 bis +50
-40 bis +70 -40 bis +70
Passendes Zubehör:
• Thermostate (FGT100, FGT200)